

Wyszczególnienie		Za okres 01.01.2021 - 31.12.2021	Za okres 01.01.2022 - 31.12.2022
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>99 410 732.44</b>	<b>68 818 960.73</b>
	- od jednostek powiązanych	27 630.90	13 189.60
	I. Przychody ze sprzedaży produktów	8 936 705.85	12 365 101.44
	II. Zmiana stanu produktów (+ lub -)	-1 145 864.11	920 662.75
	III. Koszt wytworzenia prod.na własne potrzeby	0.00	0.00
	IV Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	91 619 890.70	55 533 196.54
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>99 019 411.74</b>	<b>67 745 506.42</b>
	I. Amortyzacja	1 085 813.40	994 528.75
	II. Zużycie materiałów i energii	694 683.22	1 154 709.71
	III. Usługi obce	2 465 315.80	3 103 173.36
	IV. Podatki i opłaty, w tym:	329 301.87	325 982.73
	- podatek akcyzowy	0.00	0.00
	V. Wynagrodzenia	6 725 367.08	7 731 317.39
	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 392 407.88	1 523 549.68
	- emerytalne	541 032.96	612 489.27
	VII. Pozostałe	205 248.43	279 545.37
	VIII. Wartość sprzedanych towarów i usług	86 121 274.06	52 632 699.43
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>391 320.70</b>	<b>1 073 454.31</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>331 797.67</b>	<b>381 229.85</b>
	I. Zysk ze zbycia niefinans. aktywów trwałych	246 786.04	124 789.83
	II. Dotacje	0.00	0.00
	III. Inne przychody operacyjne	85 011.63	256 440.02
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>736 407.80</b>	<b>231 955.91</b>
	I. Strata ze zbycia niefinans. aktywów trwałych	0.00	0.00
	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	662 576.97	22 079.71
	III. Inne koszty operacyjne	73 830.83	209 876.20
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>-13 289.43</b>	<b>1 222 728.25</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>1 077 294.89</b>	<b>939 249.13</b>
	I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	24 705.00	108 540.00
	- od jednostek powiązanych	0.00	0.00
	II. Odsetki w tym:	80 476.58	402 257.30
	- od jednostek powiązanych	7 194.41	17 517.57
	III. Zysk ze zbycia inwestycji	611 701.22	428 451.83
	IV. Aktualizacja wartości inwestycji	360 412.09	0.00
	V. Inne	0.00	0.00
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>67 757.38</b>	<b>881 762.98</b>
	I. Odsetki w tym:	37 559.68	55 582.77
	- dla US	0.00	0.00
	- odsetki leasingowe	31 199.84	54 584.10
	II. Strata ze zbycia inwestycji	0.00	0.00
	III. Aktualizacja wartości inwestycji	0.00	790 881.85
	IV. Inne	30 197.70	35 298.36
<b>I</b>	<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)</b>	<b>996 248.08</b>	<b>1 280 214.40</b>
<b>J</b>	Podatek dochodowy	-75 966.00	116 631.00
<b>K</b>	Inne obowiązkowe obciążenia	0.00	0.00
<b>L</b>	<b>ZYSK (STRATA) NETTO (I+J-K)</b>	<b>1 072 214.08</b>	<b>1 163 583.40</b>

Warszawa, dn. 02.06.2023 r.

Sporządził:

Przemysław Kędziński

Zatwierdził:

Andrzej Skłodowski